АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.12.2019 № 867-р
        г. Велиж

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район»  от 21.10.2019 № 478 «Об утверждении Порядка организации на территории муниципального образования «Велижский район» ярмарок и продажи товаров на них и требований к организации продажи товаров (выполнения работ ,оказания услуг) на ярмарках на территории муниципального образования «Велижский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, в целях дополнительного обеспечения населения товарами, работами, услугами:
1. Создать конкурсную комиссию по определению оператора ярмарок организатором которых является Администрация муниципального образования «Велижский район».
2. Утвердить состав конкурсной комисси по определению оператора ярмарок организатором которых является Администрация муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Велижский район» Г. В. Зубкову.

4.  Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» по адресу http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального обнародования после подписания Главой муниципального образования «Велижский район».

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                В.В. Самулеев
Приложение
  к распоряжению Администрации

муниципального образования

 «Велижский район»

                                                                                              От 06.12.2019 №867-р
Состав Конкурсной комиссии

по определению оператора ярмарок  организатором которых является Администрация муниципального образования «Велижский район»
Председатель комиссии:

Зубкова Г.В. – заместитель Главы муниципального образования «Велижский район»

Секретарь комиссии:
Самылова О.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
Члены комиссии:
Богатырева О.А. - начальник отдела по строительству, архитектуре, дорожному строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Велижский район»;
Зуева М.А. - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;

Лукашевич С.В. - главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский район».
О создании постоянно действующей конкурсной комиссии по определению оператора ярмарок организатором которых является Администрация муниципального образования «Велижский район»